

INTENCJE MSZALNE 4-11.08.2019

www.parafia.ligota-turawska.pl

4 VIII		XVIII Niedziela zwykła, rok C
7 ³⁰	L:	Za ++ rodziców Salomeę i Henryka Gania, rodziców Agnieszkę i Wilhelma Kudrysz, za ++ z pokrewieństwa Michalczyk, Gania i Kudrysz oraz za ++ kapłanów.
11 ⁰⁰	L:	Za ++ męża i ojca Pawła Sopa, jego rodziców, Henryka Niesperek, dziadków Sopa, Miezał, Niesperek i Panic oraz za + księdza Jerzego Obsta.
8 ⁴⁵	K:	Za ++ z rodzin Czyrnia, Zubeil, Szymaniec i Buczek.
10 ⁰⁰	Z:	Za + żonę Jadwigę Bartylla w 8 rocznicę śmierci oraz o zdrowie i błogosławieństwo Boże w rodzinie Bartylla.
14 ³⁰	K:	Nieszpory.
5 VIII		Poniedziałek
17 ⁰⁰	K:	Za ++ i żyjących Członków I Róży Żywego Różańca.
18 ⁰⁰	L:	Za + męża, ojca i dziadka Franciszka Kokot oraz o zdrowie i błogosławieństwo Boże w rodzinie.
6 VIII		Wtorek – Święto Przemienienia Pańskiego
18 ⁰⁰	L:	Za ++ męża Wilfrieda Kulik, jego rodziców Annę i Jana Kulik, rodziców Marię i Pawła Kubica oraz za wszystkich ++ z rodzin Kulik i Paszko.
7 VIII		Środa
7 ⁰⁰	L:	Za ++ rodziców Paulinę i Pawła Bartyła, brata Ewalda, rodziców Ignacego i Mariannę Kurowskich, brata Józefa z żoną, 2 siostry z mężami, Rutę i Antoniego Leś oraz ++ z pokrewieństwa Kurowski i Bartyła.
8 VIII		Czwartek – św. Dominika, prezbitera
17 ⁰⁰	Z:	O zdrowie i błogosławieństwo Boże w rodzinie Dorn oraz za ++ z rodzin Dorn i Widera.
18 ⁰⁰	L:	Za + Ludwika Wodniok w 30 dzień po śmierci.
9 VIII		Piątek – Święto św. Teresy Benedykty od Krzyża, Patronki Europy
18 ⁰⁰	L:	W intencji Parafian.

10 VIII		Sobota – Święto św. Wawrzyńca, diakona i męczennika
13 ⁰⁰	Z:	Do Boskiej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże w intencji Emilii Świętek z okazji 70 rocznicy urodzin.
16 ⁰⁰	K:	Msza niedzielna: 1. Za ++ siostrę Katarzynę Matysek, matkę Małgorzatę Matysek, Jana Rudnik oraz ++ z pokrewieństwa. 2. Do Boskiej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże w intencji Ireny i Damiana Syga z okazji 20 rocznicy ślubu oraz dla córki Jasmin z okazji 18 rocznicy urodzin.
11 VIII		XIX Niedziela zwykła, rok C
7 ³⁰	L:	Za ++ rodziców Józefa i Agnieszkę Matysek, Stanisława i Annę Świtalskich, brata Gerharda, wujka Rudolfa, dziadków z obu stron, ++ księży proboszczów.
11 ⁰⁰	L:	Za ++ męża i ojca Adolfa Wieszołek w 3 rocznicę śmierci, ++ z pokrewieństwa Gabryś, Michalczyk i Wieszołek, ++ księży proboszczów i siostry zakonne.
8 ⁴⁵	K:	Za ++ rodziców Teodora i Gertrudę Koch, Stefana i Marię Kilias, brata Józefa i pokrewieństwo.
10 ⁰⁰	Z:	Za ++ Jana i Dorotę Jonczyk, Jana i Wiktorię Tarara, syna Herberta, ich rodziców, Małgorzatę Jonczyk, pokrewieństwo Jonczyk, Tarara i Król.

- Do 6 sierpnia można składać rzeczy na Loterię Fantową z okazji Dożynek i Jubileuszu Kościoła w Kadłubie u pani Renaty Panicz.
- Zapowiedzi przedślubne:
 - Trzecia: Stefania Kozioł – Zakrzów i Maciej Dejnak – Zębowice
Adriana Bienek – Kadłub i Mateusz Cichanowski – Góraźdze
 - Druga: Kamil Koch – Zakrzów i Angelika Leszczuk – Strzelce Op.
Martin Morawiec – Kadłub i Miriam Szyszka – Rzędów
Marek Warzecha – Zakrzów i Sylwia Dobierska – Wołczyn
 - Pierwsza: Kamila Michalczyk – Ligota i Adrian Namyślik – Radawie
- Dziękujemy składającym ofiary i dary na parafię i plebanijny stół.

Grupa 9 (tylko dla Ligoty):

1. Eryka Skiba, 2. Zygryda Malcher, 3. Adriana Staś, 4. Luiza Staś, 5. Justyna Jańczyk, 6. Martyna Liebe.